L’objecte d’aquesta addenda és prorrogar el conveni entre l’Ajuntament de Girona i 
l’Associació de Drets Sexuals i Reproductius per dur a terme col·laboracions en el marc 
del projecte de Centre Jove de Salut Integral en els àmbits de la salut afectiva-sexual i 
emocional i concretar l’import de l’addenda en disset mil tres-cents seixanta euros 
(17.360,00 €). 

Segon. Finançament 

L’Ajuntament de Girona transferirà a l’Associació de Drets Sexuals i Reproductius la 
quantitat de disset mil tres-cents seixanta euros (17.360,00 €) els quals serviran per a 
ampliar recursos en salut en el Centre Jove de Salut. L’existència de crèdit adequat i 
suficient ha quedat garantida dins del pressupost de 2026, mitjançant la corresponent 
reserva de crèdit 220259001400 a la partida AJUDES SALUT 2026 520 31000 48000